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Listwa przypodłogowa
LPC-24 Creativa

Cena brutto 119,00 zł

Cena netto 96,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-24

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Spora grupa ludzi podziela zdanie, że wnętrze, w którym pominięto lub odwleczono montaż listew przypodłogowych, wygląda
na niewykończone i nabiera surowego charakteru. Z tych względów warto poświęcić nieco czasu na znalezienie elementów
pasujących do wystroju oraz ich solidne założenie. Jeśli jeszcze nie wiesz, jaki model chciałbyś zamontować we własnym domu
lub mieszkaniu, zapoznaj się bliżej z listwą przypodłogową LPC-24 od Creativa.
 

Cezar 24, listwa przypodłogowa LPC-24 - rozwiązanie do przytulnych wnętrz
Prezentowany model z serii Creativa Cezar - listwa przypodłogowa LPC-24 to świetny wybór dla osób, które nie do końca
wiedzą, jakie elementy wykończeniowe użyć, aby nie zaburzyć osiągniętego efektu w pomieszczeniach. Ta propozycja jest
bowiem prosta w formie, ale równocześnie przyciąga uwagę. Listwa przypodłogowa LPC-24 Creativa posiada zaokrąglone
wyżłobienie w górnej części. Nie jest ono nadmiernie dekoracyjne, ale zarazem nadaje pewnego rodzaju miękkości
elementowi. Właśnie to sprawia, że prezentowany model sprawdzi się w każdym wnętrzu, ale największy efekt wywoła w
pomieszczeniach o przytulnym, ciepłym charakterze.
 

Creativa by Cezar 24 - listwa przypodłogowa LPC-24 jako rozwiązanie na miarę
Twojego domu
Za faktem, że listwa przypodłogowa LPC-24 Creativa prezentuje się bardzo efektownie, stoi nie tylko przemyślany projekt, ale
również solidny materiał w postaci utwardzonego polistyrenu. To tworzywo dobrze wygląda, a także cechuje się doskonałą
odpornością na różnorodne czynniki, w tym wilgoć, uszkodzenia mechaniczne czy wysokie temperatury.
 

Zadbaliśmy o to, aby prezentowany model stał się idealnym rozwiązaniem na miarę Twoich wnętrz. Z tego względu możesz
zaopatrzyć się w ten cokół w atrakcyjnej cenie. To oraz możliwość dostosowania listew do aranżacji czy łatwość w montażu
sprawia, że zakup, a następnie ich założenie stanie się czystą przyjemnością. Potwierdzają ten fakt liczne pozytywne opinie
pozostawiane przez naszych zadowolonych klientów. Zachęcamy do składania zamówień!

Listwy poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwa przypodłogowa nie
tylko zasłania szczeliny dylatacyjne ale również doskonale maskuje nierówności przy podłodze i ścianie oraz zasłania
przewody elektryczne.
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Materiał:
Listwy przypodłogowe LPC-24 wykonane są z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na
wilgoć i zmywanie.
Cokoły Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia cokołu jest gładka.
  

Zalety:
szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-24
wymiary listwy:
138 x 18 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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